ГЛАВА Щ**Ъ удмурт ЭЛЬКУНЛЭН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щ& ТОРОЕЗ

УКАЗ

О Тойкиной Н.В.

В соответствии с пунктом 7 статьи 47 Конституции Удмуртской

Республики постановляю:

1. Установить срок действия служебного контракта с Тойкиной

Натальей Владимировной, председателем Комитета по делам архивов при

Правительстве Удмуртской Республики, по 13 августа 2019 года.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Республику' ^Ш\ АВвСоловьев

г. Ижевск

6 августа 2015 года

№164